АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 августа  2017 года                                                                                            № 28
д. Курегово

Об отмене  нормативно – правовых актов, принятых Администрацией  муниципального образования «Куреговское»

Рассмотрев  Протест  Глазовской межрайонной прокуратуры от 09.08.2017 г. № 42-2017 на постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 12 от 17.03.2016 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Куреговское», в части, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие нормативно-правовые акты:
-  Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 8 от 10.02.2015 года «О Положении об организации и проведении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Куреговское»»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 8 от 19.05.2015 года «О внесении изменений в  Положение «Об организации и проведении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  «Куреговское»», утвержденное постановлением   Администрации муниципального образования «Куреговское» № 8 от 10.02.2015»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 12 от 17.03.2016 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Куреговское»».

2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава  муниципального

образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина